
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2015 

STAROSTY DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej  

na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego w 2015 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013, poz.135 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania dziecka w Powiatowym Centrum Opieki i Wychowania 

w Pieszycach w 2015 roku - na kwotę 3.693,50 złotych (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy 

złotych, 50/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego i stanowi 

podstawę do ustalania odpłatności za pobyt w placówce od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane. 

Starosta Dzierżoniowski: 

J. Guzdek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 173


		2015-01-16T10:54:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




